
UCHWAŁA NR 772/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 653/XXXI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Piaseczno prawa 
własności niezabudowanej nieruchomości ozn. jako działki ew. 543/1 i 543/3 w Złotokłosie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 653/XXXI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 2020 r. zmienia się: 

1. tytuł uchwały w ten sposób, że  otrzymuje on nowe następujące brzmienie: „w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Piaseczno prawa własności niezabudowanych 
nieruchomości ozn. jako działki ew. 543/1 i 543/3 w Złotokłosie” 

2. §1 w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na nieodpłatne 
nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości położonych w Złotokłosie, oznaczonych 
jako działki ewidencyjne o numerach: 

1) 543/1 obr. Złotokłos  o powierzchni 2175m2, uregulowana w KW nr WA1I/00022744/7 oraz  

2) 543/3 obr. Złotokłos o powierzchni 2294m2, uregulowana w KW nr WA1I/00022747/8.” 

3. treść uzasadnienia w ten sposób, że: 

a) w zdaniu pierwszym słowa „Niezabudowana nieruchomość oznaczona jak działki ew.543/1 
o powierzchni 543/3 o powierzchni 2294m2 (pow.łączna-4463m2)” zastępuje się słowami „ 
Niezabudowane nieruchomości oznaczone jako działki ew. 543/1 o powierzchni 2175mkw. oraz 543/3 
o powierzchni 2294 m2 ( pow. łączna-4469m2)” 

b) w zdaniu piątym słowa „Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla 
tej nieruchomości księgę wieczystą nr WA1I/00022747/8.” zastępuje się słowami „Sąd Rejonowy 
w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla tych nieruchomości księgi wieczyste nr 
WA1I/00022744/7  i WA1I/00022747/8”. 

§ 2.  

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 6349DCCF-B1CA-4E95-B578-2E3946EF588F. podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 6349DCCF-B1CA-4E95-B578-2E3946EF588F. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wobec faktu, iż działki 543/1 oraz 543/3 stanowią odrębne nieruchomości i Sąd Rejonowy
w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dwie odrębne księgi wieczyste dla
przedmiotowych niezabudowanych nieruchomości położonych w Złotokłosie, oznaczonych jako
działki ewidencyjne nr: 543/1 o pow. 2175m2 ( uregulowana w KW nr WA1I/00022744/7) oraz
543/3 o powierzchni 2294m2 (uregulowana w KW nr WA1I/00022747/8), podjęcie przedmiotowej
uchwały jest uzasadnione.

Id: 6349DCCF-B1CA-4E95-B578-2E3946EF588F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

